PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

                                      Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Положение о департаменте образования
администрации города Нефтеюганска
Принято Думой города

                                                                                                  22 апреля 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Думы города от 23.03.2022 №112-VII «О структуре администрации города Нефтеюганска», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1. Внести в Положение о департаменте образования администрации города Нефтеюганска, утверждённое решением Думы города от 21.12.2022 №261-VII (с изменениями на 29.03.2023 №326-VII) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.1.11 пункта 2.1 раздела II признать утратившим силу.
1.2. Раздел III изложить в следующей редакции:
«III.Структура департамента
В структуру департамента входят:
директор департамента;
заместитель директора департамента,
заместитель директора департамента.
Структурные подразделения департамента:
отдел общего образования;
отдел дошкольного образования;
отдел развития образования, информационно-методического обеспечения и воспитательной работы;
отдел комплексной безопасности;
отдел учёта и отчётности;
отдел отдыха и оздоровления детей.».
2. Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города                                                            М.М.Миннигулов
22 апреля 2025 года

№ 768-VII